Indicação    n.°  254/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, que sejam feitas melhorias na área de lazer "Marcos

Dracena", localizada no Jardim Jussara, que se encontra abandonada.

O local era muito utilizado pelos moradores daquele bairro e

hoje está sem condições de uso.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 28 de maio de 2018.

Sara S. Scarabelli Souza
= Vereadora - PODE =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 28 de maio de 2018.
_________________________